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Drejtoria e Arsimit Komisioni Vlerésues
0§ Nr. [~ /5 EFE /2025

Me:_ 29 O3 /2025 |

Bazuar n¢Tiemin 28 dhe nenit 30 té Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 |)ér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit
te drejtd)réve dhe z&vendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve,
instruktoreve dhe sekretareve né institucionet publike edukativo<arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit
para universitar si dhe pas mbarimit t& procedurave t& konkursit RIN00017067.
Komisio?i i Vlerésimit i publikon :

NJOFTIMIN |
| mbi rezultatin pérfundimtar
Rezultatii pérfundimtar (testit me shkrim dhe intervista) pér pozitat sipas konkursit me RN00017067 dhe
RPC0010606 |

Mésimdhénés pér Léndén e Gjuhés Frénge né Gjimnazin “Luigj Gurakuqi” né Kliné 20 oré, pozité e liré duke
Sfilluar nga data 29.04.2025. !

Nr. | Emri dhe mbiemri i Pikét né testin me Pikét né Pikét totale
kandidatit shkrim intervisté ]
1 | Arbesa Morina 44 piké 45 piké 89 piké

Ndérsa duke u bazuar né nenin 31 té Rregullores (QRK) Nr. 1 912024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional,
asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) té arsimit para universitar, né listén pritése pér periudhén 1 vjecare nga data e publikimit te saj
pér pozitén e punés mésimdhénés pér Léndén e Gjuhés Frénge ne shkolla te mesme, hyn kandidatja e

poshté shénuar.
Nr. | Emri dhe mbiemri i | Pikét né testin me Pikét ng¢ Pikét totale hi
kandidatit shkrim | intervigté |
1 Syarté Berisha 44 piké B 35 piké 79 piké
Késhille Juridike:

Kandidatet e pakénaqur me vlerésimin e komisionit kane te drejt te parashtrojné ankesé brenda afatit 8 ditor
tek Komisioni Komunal i Ankesave.
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